1

第９８回千葉市個人情報保護審査会議事要旨

１ 日時 ： 平成２６年５月２９日（木） 午後６時３０分～午後８時００分

２ 場所 ： 千葉中央コミュニティセンター８Ｆ 若潮

３ 出席者

（１）委員

國松憲子委員、下井康史委員、多賀谷一照委員、田部井彩委員、横溝昇委員

（２）事務局

小早川総務部長、久我政策法務課長、金森政策法務課長補佐、石川政策法務課主査、

大槻政策法務課主任主事、中村政策法務課主事

４ 議題

（１）第９７回千葉市個人情報保護審査会議事録について

（２）諮問事項の審議

諮問第１９号

「児童手当・特別給付指名住所変更届（平成２５年７月２５日受付分）」に係る部

分開示決定について

（３）その他

５ 議事の概要

（１）第９７回千葉市個人情報保護審査会議事録について

事務局案のとおり承認した。

（２）諮問事項の審議

答申案について検討した。

（３）その他

   次回は、７月７日（月）午後６時１５分から開催することとした。